## Biblical material in the Latin Apocryphal Acts of the Apostles

			vita aeterna: ut cognoscant te, solum Deum verum, et quem misisti Jesum Christum. (Jo 17, 3)
256	IUQ	Et cum uidisset apostolum, collisit eam spiritus in terram et ait: Quid nobis et tibi apostole dei summi? Venisti ante tempus extrudere nos a sedibus nostris. (BDV455)	Et ecce clamaverunt, dicentes: Quid nobis et tibi, Jesu fili Dei? Venisti huc ante tempus torquere nos? (Mt 8, 29)
257	DAQ	Itaque ille ante paulisper incredulus, qui dixerat: Nisi uidero fixuras clauorum non credam, credentes deo populos congregabat. (BDV455)	Dixerunt ergo ei alii discipuli: Vidimus Dominum. Ille autem dixit eis: Nisi uidero in manibus ejus fixuram clavorum, et mittam digitum meum in locum clavorum, et mittam manum meam in latus ejus, non credam. (Jo 20, 25)
259	IUQ	Cumque recluderetur, gratias agebat deo quod dignus esset talia pro nomine eius pati. (BDV455)	Et illi quidem ibant gaudentes a conspectu concilii, quoniam digni habiti sunt pro nomine Jesu contumeliam pati. (Act 5, 41)/ Ego enim ostendam illi quanta oporteat eum pro nomine meo pati. (Act 9, 16)
260	DAQ	Ego magis dicam illis uerba domini mei, quia qui diligit patrem aut matrem aut filios aut uxorem plusquam deum, deo dignus non est. (BDV455)	Qui amat patrem aut matrem plus quam me, non est me dignus: et qui amat filium aut filiam super me, non est me dignus. (Mt 10, 37)/ Et omnis qui reliquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxorem, aut filios, aut agros propter nomen meum, centuplum accipiet, et vitam aeternam possidebit. (Mt 19, 29)
261	IUQ	Equidem tu rex posteaquam occideris corpus, animam <u>occidere non potes</u> [non potes occidere B]. Deus autem uerus potest et <u>animam</u> [animum D] et corpus <u>mittere</u> [perdere D] in <u>aeternum</u> [aeternam D] ignem. (BDV455)	Et nolite timere eos qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere: sed potius timete eum, qui potest et animam et corpus perdere in gehennam. (Mt 10, 28)
264	DAQ	nec patitur nos somno demergi qui dicit: Surge qui dormis, et exsurge a mortuis, et <u>illucescit</u> [illucescet B] tibi <u>Christus</u> [dominus D]. (BDV455)	Propter quod dicit: Surge qui dormis, et exsurge a mortuis, et illuminabit te Christus. (Eph 5, 14)
273	DUQ	Et iterum uox sonuit dicens: Nolite timere, sed tantummodo credite. (BDV455)	Jesus autem audito verbo quod dicebatur, ait archisynagogo: Noli timere: tantummodo crede. (Mc 5, 36)